
AnotacePříroda po ruceObsah bookletuJméno projektu

Příroda
po
ruce

Bardatskii Nikita
3. semestr
ATBS
zimní semestr 2020/2021

bardanik@fa.cvut.cz

2019—nyní
Fakulta architektury FA ČVUT
1. semestr—ZAN Rossler&Vrbová
2. semestr—ZAN Rossler&Svobodová Medová
3. semestr—ATBS Atelier Kolařík

Jméno projektu

Téma semestru

#okolokcp
Návrh–koncept–analýza–esej
Příroda po ruce

Návrh–foto modelu (výsledného návrhu)
Návrh–skicy
Návrh–glosa
Návrh–piktogram (koncepční diagram)
Návrh–ortofoto–zákres (zastavěné–nezastavěné, bílou 50% průhlednost na ortofoto)
Návrh–situace parteru 
Návrh–půdorysy
Návrh–řezy 
Návrh–pohledy
Návrh–prostorová zobrazení (množství a způsob zpracování dle povahy návrhu)

Koncept–skicy
Koncept–foto modelu (koncepčního, analytického)
Koncept–glosa
Koncept–grafická část
Koncept–3D prostorový diagram
Název projektu (není jméno: např. Ústav komplexní péče o seniory)
Koncept–2D funkční diagram
Název projektu (není jméno: např. Ústav komplexní péče o seniory)

Analýza–glosa
Analýza–rešerše typologií
Analýza–ortofoto–situace staveniště
Identifikace staveniště (adresná)
Analýza–situace staveniště
Identifikace staveniště (adresná)
Analýza–Návrhové lokality
Koncept odůvodnění 2014–Metropolitní plán Prahy
Analýza–Plán využití ploch
Územní plán hlavního města Prahy
Analýza–ortofoto
Analýza–foto–mapování–příběh
Karlín
Analýza–foto–mapování–příběh
Invalidovna
Analýza–foto–mapování–příběh
Rohanské nábřeží
Analýza–foto–mapování–příběh
Zvolené staveniště
Analýza–charakteristické foto
Místo potenciálního staveniště (popis bude adresný)

Obsah

Kredity

Anotace

KCP...Zmatek...Hluk...Lidé 
si hledají ostrůvky pro klid, 
kde se střetávají s jinými 
lidmi v konkurenci za pří-
jemné posezení. Velký au-
tomobilový ruch je vynutí 
pohybovat někam dál v 
džunglích matoucího pros-
toru. Potřebují aspoň chvil-
ku klidného prostoru a bu-
dou velice rádi, když ten 
prostor jim poskytne něco 
navíc, něco přirozeného a 
úchvatného.

Atelier Kolařík FA ČVUT
www.fa.cvut.cz/cs/studium/ateliery/149-atelier-kolarik
tiny.cc/atelierkolarik
instagram.com/atelierkolarik

doc. Ing. arch. Radek Kolařík
Ing. arch. Martin Štrouf

změny; úpravy

www.geoportalpraha.cz, © Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 09.01.2021 14:05:37
0 410 820 m

Nusle - Praha 4 a Praha 2

Nusle jsou katastrální 
jednotkou Prahy a jsou 
součástí  dvou městských 
částí Praha 4 a 2. Nachází 
se v jižní části Prahy.

KCP se nachází v sev-
erní části území, západ-
něji probíha důležitá do-
pravní tepna, která prochází 
známou stavbou - Nusel-
ským mostem a spojuje tak 
severní část Prahy s jižní.

Analýza
Identifikace staveniště

HRANICE KATASRÁLNÍ 
JEDNOTKY

BUDOVA
KCP

ZVOLENÝ
POZEMEK

ZVOLENÝ POZEMEK

BUDOVA KCP

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

W

W

F

F

GSEducationalVersion

W
W

F

WF

F

W

F

GSEducationalVersion

W
W

F

F

W

F

W

F

W

F

W

F

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

GSEducationalVersion

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

F

W

GSEducationalVersion

W

F

W

F

W

F

F
W

GSEducationalVersion

W

F

F
W

GSEducationalVersion

53,900

2
1
,6

0
0

2
6
,7

0
0

54,750

8,10010,80016,20010,8008,100

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

GSEducationalVersion

+ 0,000 1. NP

+ 3,000 2. NP

+ 6,000 3. NP

+ 9,000 4. NP

+ 12,000 5. NP

+ 15,000 6. NP

+ 18,000 7. NP

+ 12,500 HH

+ 15,500 HH

+ 18,500 HH

+ 21,500 HH

+ 14,000

GSEducationalVersion

+ 0,000

+ 2,500

+ 7,800

+ 14,000

+ 0,000
+ 3,000

+ 6,000

+ 7,800

+ 14,000

GSEducationalVersion

+ 0,000

+ 3,000

+ 7,800

+ 14,000

+ 14,000

+ 14,000

+ 7,800

+ 7,800

+ 2,500
+ 3,000

+ 2,500

Pohled východní

Pohled západní

Pohledy severní

GSEducationalVersion

+ 3,000

+ 7,800

+ 14,000

+ 2,500

Pohledy jižní

Situace

Řez

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

Návrh–piktogram

GSEducationalVersion

Návrh–piktogram

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

- potraviny

- byty

- parkoviště

- horizontální        
  komunikace

- vertikální      
 komunikace

- terasy

- výtah pro     
      auta

- sklad / tzb

- sport

GSEducationalVersion

-  POTRAVINY
-  VÝTAH PRO

AUTA

-  PARKOVIŠTĚ
-  VERTIKÁLNÍ

    KOMUNIKACE

-  HORIZONTÁLNÍ

    KOMUNIKACE

-  BYTY

GSEducationalVersion

-  VERTIKÁLNÍ

    KOMUNIKACE

-  HORIZONTÁLNÍ

    KOMUNIKACE

-  BYTY -  TERASA

-  SKLAD / TZB-  SPORT

GSEducationalVersion

-  VERTIKÁLNÍ

    KOMUNIKACE
-  BYTY -  TERASA

GSEducationalVersion

-  VERTIKÁLNÍ

    KOMUNIKACE
-  BYTY -  TERASA

- BYT 2 + 1 - BYT 3 + kk - TZB / SKLAD- SPORT- BYT 4 + kk- POTRAVINY


